Rua 7 de Setembro, s/n - Centro - Fone: (42) 3648-1102(42) 3648-1106
CNPJ:01.612.552/0001-13 – CEP: 85168-000 - Marquinho-PR

www.marquinho.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARQUINHO
ESTADO DO PARANÁ

ERRATA Nº 001

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 025/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Prefeito Municipal de Marquinho-Pr, faz saber aos interessados que o Aviso e Edital acima
descrito sofre as seguintes alterações:

ONDE SE LÊ: “Recebimento de propostas: Das 08:00 horas do dia 10 de maio de 2021, até

às 09:00 horas do dia 20 de maio de 2021.

Realização da sessão pública: A sessão pública iniciará às 09:00 horas no dia 20 de maio de

2021, no Portal de Compras– https://www.comprasgovernamentais.gov.br/”.

LEIA-SE: “Recebimento de propostas: Das 08:00 horas do dia 11 de maio de 2021, até às

14:00 horas do dia 21 de maio de 2021.

Realização da sessão pública: A sessão pública iniciará às 14:00 horas no dia 21 de maio de

2021, no Portal de Compras– https://www.comprasgovernamentais.gov.br/”.

Marquinho/Pr, em 10 de Maio de 2021.

ELIO BOLZON JUNIOR
Prefeito Municipal

http://www.marquinho.pr.gov.br/
https://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://www.comprasgovernamentais.gov.br/